
Din personliga
mataffär!

www.matoppet.se 
Facebook: matoppetsverige Bladet gäller vecka 31: 29/7 – 4/8  2024

Blandfärs 
JM Kött & Chark.

Toalettpapper 
18p. Fixa.
Jfr. pris 41,51/kg. Max 2 st/hushåll. 

1

7995
Styck

Kycklingklubbor 
1Kg. Guldfågeln.
Jfr. pris 30,00/kg. Max 2 st/hushåll. 

1 00

30:-
Styck

Korv 
240-300g. Olika sorter. Garant.
Jfr. pris 83,33-104,16/kg. Max 2 st/hushåll. 

Ostbröd 
200g. Garant.
Jfr. pris 60,00/kg. Max 2 st/hushåll. 

1 00

12:-
Styck

Leverpastej 
200g. Gäller Bredbar och Gurka. Garant.
Jfr. pris 45,00/kg. Max 2 st/hushåll. 

1 00

9:-
Styck

1 00

25:-
Styck

Minivattenmelon 
Spanien. 

1 00

15:-
Kilo

1

8995
Kilo
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Yopro 
300g. Olika sorter. Danone Yopro.
Jfr. pris 66,50/kg. 

1

1995
Styck

Hushållspapper 
4p. Fixa.
Jfr. pris 61,20/kg. 

1

3495
Styck

Färskost 
100g. Olika sorter. Crème Bonjour.
Jfr. pris 150,00/kg. 

1 00

15:-
Styck

Juice 
750-900ml. Olika sorter, Ej smoothie. 
Innocent.
Jfr. pris 33,27-39,93/l. 

1

2995
Styck
+pant

Salamisnacks 
70-90g. Olika sorter. Gøl.
Jfr. pris 277,22-356,42/kg. 

Kex 
100g. Olika sorter. Lu.
Jfr. pris 125,00/kg. 

Färskost 
150g. Gäller Vitlök/örter och Tryffel. Boursin.
Jfr. pris 333,00/kg. 

1

4995
Styck

Dryckyoghurt 
250g. Olika sorter. Eldorado.
Jfr. pris 33,33/kg. 

00

25:-
3 FÖR

Våtservetter 
72p. Eldorado.
Jfr. pris 0,17/st. 

00

25:-
2 FÖR

Fruktklämmisar 
90g. Olika sorter. Minstingen.
Jfr. pris 111,11/kg. 

Majskrokar 
35g. EKO. Minstingen.
Jfr. pris 357,14/kg. 

00

25:-
2 FÖR

Surdegsbröd 
650-700g. Gäller Lantgoda och Kärnsund. 
Pågen.
Jfr. pris 49,92-53,76/kg. 

1

3495
Styck

00

30:-
3 FÖR

1

2495
Styck

00

25:-
2 FÖR
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Nudlar 
85g. Olika sorter. Samyang Ramen.
Jfr. pris 58,82/kg. 

00

20:-
4 FÖR

Grillolja 
270ml. Olika sorter. Santa Maria.
Jfr. pris 110,92/l. 

1

2995
Styck

Kattmat 
1,75kg. Olika sorter. Mjau.
Jfr. pris 34,25/kg. 

1

5995
Styck

Beef-stick 
1p. Olika sorter. Vitakraft.
Jfr. pris 7,50/st. 

00

15:-
2 FÖR

Cider 
33cl. Gäller Päron, Rose 
och Fläder 0,5%. Briska.
Jfr. pris 37,87/l. 

00

25:-
2 FÖR

Stilla vatten 
50cl. Aqua D´Or.
Jfr. pris 13,33/l. 

00

20:-
3 FÖR

+pant

Oliver 
370g. Olika sorter. Zeta.
Jfr. pris 107,97/kg. 

1

3995
Styck

Kinder 
21-23,50g. Gäller även Country. Kinder.
Jfr. pris 212,77-238,09/kg. 

00

10:-
2 FÖR

Chokladrulle 
67-74g. Gäller Mjölkchoklad och 
Schweizernöt. Marabou.
Jfr. pris 269,59-297,76/kg. 

Godisstänger 
27-29g. Olika sorter. Toms.
Jfr. pris 172,41-185,18/kg. 

00

15:-
3 FÖR

Tonfisk 
240g. Gäller Tonfisk i olja och 
vatten. Garant.
Jfr. pris 166,45/kg. 

Rulltårta 
450g. Gäller Dröm och Jordgubb. 
Eldorado.
Jfr. pris 55,44/kg. 

1

2495
Styck

1

3995
Styck

1

1995
Styck

Rulltårtansdag 9/8
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www.matoppet.se 
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Öppettider se hemsida
Välkommen in till din 
personliga mataffär!

Du
 hi

tta
r alltid

 Svenskt Kött hos oss

Vi finns här för våra kunder!
Vi lever för vår butik och våra kunder 
och vill alltid erbjuda bästa möjliga 
service. Har du något önskemål så 
prata med oss. Vi ses i butiken!

Skinkstek 
JM Kött & Chark.

1

7995
Kilo

Grillkorv 
300g. JM Kött & Chark.
Jämförpris: 23,16/kg

Hamburgare 
452g. Gäller Original och Tex mex. Garant.
Jfr. pris 132,63/kg. 

Hamburgerost 
200g. Président.
Jfr. pris 124,75/kg. 

1

2495
Styck

Ryggbiff i bit 
JM Kött & Chark.

1 00

249:-
Kilo

1

5995
Styck

Zucchini Grön 
Sverige. 

1 00

12:-
Styck

1

2495
Förp.

Färsk vitkål 
Sverige. 

1 00

15:-
Kilo

Purjolök 
Sverige. 

1 00

20:-
Kilo

Kvisttomat 
Sverige. 

1 00

25:-
Kilo
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